
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° t '/1 ,DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE

1 - CESSAR o pagamento da gratificação de Executor de Contrato
concedido ao selvidor ARTUR BORGES LEAL, matrícula nO 11.865-28, pelo Ato do
Presidente n° 569/03, publicado no Diálio da Câmara Legislativa de 22/05/03"

2 - DESIGNAR o servidor ARTUR BORGES LEAL, matrícula n° 11.865­
28, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo/Auxiliar de Administração
para exercer a Função de Confiança de Assistência, FC-01, com exercício no Setor de
Almoxarifado.

Brasília, 30

Deputado BENÍ
Presiden


